לפני כבוד השופט עדנה יוסף-קוזין
מבקשת ו.ב.א. שירותי הסעדה בע"מ
נגד
משיבות 1. זומר חומרי בנין בע"מ 2. עזריאל רגב פרויקטים בע"מ

החלטה

לפני בקשת הנתבעת למחיקת כותרת במסגרתה מבקשת הנתבעת להעביר את הדיון מסדר דין מהיר לסדר דין רגיל. כמפורט להלן, הבקשה, בשלב זה, נדחית.

תקנה 78(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 קובעת: "בית משפט רשאי בכל עת, להורות כי תביעה או תביעה שכנגד במסלול דיון מהיר תועבר למסלול דיון רגיל, אם מצא כי היא אינה מתאימה להתנהל בדיון מהיר."

סמכות זו של בית משפט מאזנת בין האינטרס בשמיעת תביעות פינוי ללא דיחוי מיותר מצד אחד, ומנגד עשיית הצדק מקום שההליך המהיר אינו מתאים למקרה הנדון.

(רע"א (מחוזי מרכז) 13892-10-21 **לה ריין יזמות ואירועים בע"מ נ' אייסוניק קיד מערכות בע"מ** (2.11.2021)).

אף אם יתברר בדיון כי יש צורך לעבור לסדר דין רגיל, ניתן יהיה לנהל את הדיון ביעילות, ללא עיכובים וללא חריגה מהזמן הנחוץ לבירור.

המזכירות תמציא את החלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"ד, 15 יוני 2024, בהעדר הצדדים.